UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                  /SYT-VP

V/v  triển khai thực hiện Nghị định

số 13/2023/NĐ-CP ngày 17/4/2023

của Chính phủ

Đồng Tháp, ngày        tháng 4 năm 2023

               Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc ngành Y tế;

- Bệnh viện Quân Dân Y;

- Các bệnh viện tư nhân trên địa bàn Tỉnh.

Căn cứ Nghị định số 13/2023/NĐ-CP ngày 17/4/2023 của Chính phủ về

bảo vệ dữ liệu cá nhân.

Thực hiện Công văn số 148/UBND-TCD-NC ngày 21/4/2023 của UBND

tỉnh Đồng Tháp về việc triển khai thực hiện Nghị định số 13/2023/NĐ-CP ngày

17/4/2023 của Chính phủ về bảo vệ dữ liệu cá nhân.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị tổ chức triển khai, quán triệt nội dung Nghị

định số 13/2023/NĐ-CP ngày 17/4/2023 của Chính phủ (đính kèm) cho tất cả

cán bộ, công chức, viên chức và người lao động biết, thực hiện nghiêm túc các

quy định của pháp luật về bảo vệ dữ liệu cá nhân.

Đề nghị các đơn vị triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Các phòng CM Sở Y tế (t/h);

- LưuVT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Lâm Thái Thuận

		2023-04-24T14:56:48+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T15:16:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T15:16:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T15:16:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!